info@furkanjaponkore.com
Yetkili : FURKAN YERLIKAYA

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

NTN R 181.19 TEKERLEK KİTİ NTN-
R181.19 1 0

₺
1.016,9

5
%18 ₺ 1.016,95

TOPLAM 1 ₺ 1.016,95

Teklif Notu

TUTAR ₺ 1.016,95

%18 KDV ₺ 183,05

GENEL TOPLAM ₺ 1.200,00

YALNIZ: BIN İKI YÜZ TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr